il

CIRCOLO DIDATTICO DI

SPOLTORE

DIREZIONE DIDATTICA STATALE SPOLTORE

Via Alento, | -SPOLTORE - (PE) Tel 0854961121 - FAX 0854963324 —
CF 80006490686 - Codice Univoco UF0O1MF

peee052003 @istruzione.it - peee052003 (@pec.istruzione.it - www.circolodidatticospoltore.eduw.it

Prot. 6770/VIIL1:1

Spoltore, 11 25.10.2021

All'Ufficio Scolastico Regionale Abruzzo
direzione-abruzzo@istruzione.it

All'Ufficio Scolastico Regionale
Ambito Territoriale per la Provincia di Chieti e Pescara
usp.pe@istruzione.it

Alle Istituzioni Scolastiche
Provincia di Pescara
scuole.pe@istruzione.it

Al Sindaco del Comune di Spoltore
protocollo@comune.spoltore.pe.it

Al sito web

OGGETTO: Chiusura giorni prefestivi e di sospensione delle attivita didattiche — A.S. 2021/2022.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il calendario scolastico regionale a.s. 2021/2022;
VISTO il CCNL comparto Scuola vigente;

VISTA la disponibilita del Personale ATA ad effettuare chiusure nei giorni prefestivi e di sospensione delle

attivita didattiche;

VISTA la Delibera del Consiglio di Circolo n. 7 del 12/10/2021;

DISPONE
La chiusura degli Uffici di Segreteria nelle seguenti giornate:
- 24 e 31 dicembre 2021
- 5 gennaio 2022
- 11,12, 16 ¢ 17 agosto 2022.

Distinti saluti.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
| Profissa Nicolétta Paolini

‘(‘ﬂ/\) cﬂwu\“’@w 1




